



Warszawa, 20 grudnia 2011 r.

**Szanowny Pan  
Roman Tasarz  
Burmistrz Miasta Golub-Dobrzyń**

Nasz znak: IP/44/2011

Szanowny Panie Burmistrzu!

W imieniu Studenckiego Koła Naukowego Przedsiębiorczości i Analiz Regionalnych, działającego przy Instytucie Przedsiębiorstwa Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie uprzejmie informujemy, że Państwa gmina została objęta naszym projektem badawczym zrealizowanym przez zespół reprezentowanego przez nas Koła pod nazwą *Zmiany na mapie atrakcyjności inwestycyjnej Polski*.

O uwzględnieniu gminy w próbie badawczej zdecydował fakt, iż w latach 2002-2007 poprawie uległa ocena jej atrakcyjności inwestycyjnej w rankingu przygotowywanym w naszym macierzystym Instytucie pod kierunkiem prof. Hanny Godlewskiej-Majkowskiej. Przedmiotem badania była przede wszystkim jakość obsługi potencjalnych przedsiębiorców, składał się na nie audyt stron internetowych badanych jednostek oraz tzw. audyt elektroniczny. Szczegółowe informacje o badaniu zawarliśmy w załączonym do niniejszego pisma w wersji drukowanej streszczeniu oraz pełnym raporcie z badania, który przesyłamy Państwu w wersji elektronicznej na płycie CD.

Jednocześnie z radością zawiadamiamy, że we wspomnianym badaniu Państwa gmina została wyróżniona z uwagi na szczególnie wysoką jakość obsługi potencjalnych przedsiębiorców, co zaowocowało przyznaniem jej tytułu Gmina na Piątkę. Z tego powodu pragniemy złożyć Państwu serdeczne gratulacje. W dowód uznania przekazujemy także okolicznościowy dyplom. Bylibyśmy zobowiązani, gdyby zechcieli Państwo zamieścić wzmiankę o przyznanym wyróżnieniu na swojej stronie internetowej.

Przy tej okazji życzymy Państwu wielu dalszych sukcesów w budowaniu przyjaznego przedsiębiorcom otoczeniu administracyjnego. W razie pytań z Państwa strony zapraszamy do kontaktu poprzez pocztę elektroniczną, e-mail: mc43195@sgh.waw.pl.

Z poważaniem,

dr hab., prof. SGH Hanna Godlewska-Majkowska  
Opiekun Naukowy Koła, Wicedyrektor Instytutu

Mariusz Czernecki  
Przewodniczący Koła